# 江苏日盈电子股份有限公司 关于控股股东、实际控制人及其一致行动人 权益变动累计超过5%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

### 重要内容提示:

- 本次权益变动系江苏日盈电子股份有限公司(以下简称"公司")控股股 东、实际控制人是蓉珠女士及其一致行动人陆鹏先生、江苏日桓投资有限公司(以 下简称"日桓投资") 自公司首次公开发行股票以来,分别因公司实施 2021 年限 制性股票激励计划(包括授予和回购限制性股票)、控股股东增持、向特定对象 发行股票使公司总股本增加导致信息披露义务人持股比例被动稀释所致,不触及 要约收购。
  - 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

#### 一、本次权益变动基本情况

自公司首次公开发行股票以来,公司控股股东、实际控制人是蓉珠女士及其 一致行动人陆鹏先生、日桓投资持股数和权益变动的情况如下:

1.2021 年 9 月 24 日,公司披露了《关于 2021 年限制性股票与股票期权激 励计划首次授予权益授予结果公告》(公告编号: 2021-049),首次授予完成后, 公司总股本由8,807.6万股增加至8,912.6万股,公司控股股东、实际控制人是 蓉珠女士及其一致行动人陆鹏先生、日桓投资的持股数量保持不变,分别为

- 2,077.5万股、1,750万股、255万股,占公司总股本的比例分别被动稀释为23.31%、19.64%、2.86%,合计持股数量为4,082.5万股不变,合计持有公司股份比例由46.35%减少至45.81%。
- 2. 2022年7月18日,公司披露了《2021年限制性股票与股票期权激励计划部分限制性股票回购注销实施公告》(公告编号:2022-035),公司对7名离职激励对象已获授但尚未解除限售的35万股限制性股票以及因第一个解除限售/行权期业绩考核未达标已获授但尚未解除限售的17.5万股限制性股票进行了回购注销,合计回购注销52.5万股限制性股票。回购注销完成后,公司总股本由8,912.6万股减少至8,860.1万股,公司控股股东、实际控制人是蓉珠女士及其一致行动人陆鹏先生、日桓投资的持股数量保持不变,分别为2,077.5万股、1,750万股、255万股,占公司总股本的比例分别被动增加至23.45%、19.75%、2.88%,合计持有公司股份比例由45.81%增加至46.08%。
- 3. 2022年3月14日至2022年7月21日,公司实际控制人是蓉珠女士通过协议转让方式间接增持公司股份10万股、通过上海证券交易所以集中竞价交易方式累计增持公司股份90万股,共累计增持公司股份100万股,占公司总股本的1.12%。具体内容详见公司于2022年7月26日披露的《关于实际控制人增持公司股份计划完成的公告》(公告编号:2022-037)。本次增持完成后,是蓉珠女士直接持有公司股份2,167.5万股、持股比例为24.46%,其一致行动人陆鹏先生持有公司股份1,750万股、持股比例为19.75%,日桓投资持有公司股份255万股、持股比例为2.88%,合计持有公司股份比例由46.08%增加至47.09%。
- 4. 2022 年 11 月 9 日,公司披露了《2021 年限制性股票与股票期权激励计划限制性股票回购注销实施公告》(公告编号:2022-060),公司已终止实施股权激励计划,公司对已获授但尚未解除限售的 52. 5 万股限制性股票进行了回购注销。回购注销完成后,公司总股本由 8,860.1 万股减少至 8,807.6 万股,公司控股股

东、实际控制人是蓉珠女士及其一致行动人陆鹏先生、日桓投资的持股数量保持不变,分别为 2,167.5 万股、1,750 万股、255 万股,占公司总股本的比例分别被动增加至 24.61%、19.87%、2.90%,合计持有公司股份比例由 47.09%增加至 47.37%。

5. 根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意江苏日盈电子股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》(证监许可(2023)1592号),同意公司向特定对象发行股票的注册申请。公司向特定对象发行 A 股股票 2,622.7931万股,已于2023年10月19日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续,公司总股本由8,807.6万股增加至11,430.3931万股。公司控股股东、实际控制人是蓉珠女士及其一致行动人陆鹏先生、日桓投资的持股数量保持不变,分别为2,167.5万股、1,750万股、255万股,占公司总股本的比例分别被动稀释为18.96%、15.31%、2.23%,合计持股数量为4,172.5万股不变,合计持有公司股份比例由47.37%减少至36.50%。

综上,截至 2023 年 10 月 19 日,公司控股股东、实际控制人是蓉珠女士及其一致行动人陆鹏先生、日桓投资累计权益变动比例为 9.85%。

#### (一) 信息披露义务人基本情况

#### 1、是蓉珠、陆鹏

姓名	是蓉珠		
性别	女	男	
国籍	中国	中国	
身份证号	3204**********	3204*********	
住所	常州市	常州市	
是否取得其他国家			
西 <b>或地区的居留权</b>		否	

# 2、江苏日桓投资有限公司

企业名称	江苏日桓投资有限公司			
企业类型	有限责任公司(自然人投资或控股)			
注册地址	武进区横山桥镇后街			
法定代表人	是蓉珠			
注册资本	692. 58 万元人民币			
统一社会信用代码	91320412592516093B			
经营范围	一般项目:以自有资金从事投资活动;金属材料销售;剪			
	料制品销售;模具销售;五金产品零售;建筑材料销售;			
	日用百货销售;电子产品销售;针纺织品销售;办公用品			
	销售;工艺美术品及礼仪用品销售(象牙及其制品除外);			
	礼仪服务;项目策划与公关服务;图文设计制作;企业形			
	象策划;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);企			
	业管理咨询;信息技术咨询服务;技术服务、技术开发、			
	技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广(除依法须经			
	批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)			

# (二) 权益变动的具体情况

本次权益变动前后,信息披露义务人持有公司股份的情况详见下表:

股东名称	本次权益变动前		本次权益变动后	
	股份数量(万股)	持股比例	股份数量(万股)	持股比例
是蓉珠	2, 077. 50	23. 59%	2, 167. 50	18. 96%
陆鹏	1,750.00	19.87%	1,750.00	15. 31%
日桓投资	255.00	2.90%	255.00	2. 23%
合计	4, 082. 50	46. 35%	4, 172. 50	36. 50%

注:本表中若出现合计数尾数与各单项数据之和尾数不一致的情形,均为四舍五入原因所致。

本次权益变动前持股比例根据公司首次公开发行股票时的总股本 8,807.6 万股计算, 本次权益变动后持股比例根据 2023 年 10 月 19 日公司总股本 11,430.3931 万股计算。

## 二、所涉及后续事项

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

根据《上市公司收购管理办法》的规定,本次权益变动涉及信息披露义务人披露简式权益变动报告书,具体内容请详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

江苏日盈电子股份有限公司董事会 2023年10月21日